
UCHWAŁA NR XLI/359/13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie ograniczenia działalności ZZOZ w Cieszynie w zakresie świadczeń zdrowotnych realizowanych 
w Oddziale kardiologicznym

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i”  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 155 ustawy z 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późn. 
zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego postanawia: 

§ 1. 

1. Wyrazić zgodę na przekształcenie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie polegające na 
ograniczeniu działalności ZZOZ w Cieszynie w zakresie świadczeń zdrowotnych realizowanych w Oddziale 
kardiologicznym. 

2.  Przekazać w całości dotychczasową działalność Oddziału kardiologicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Cieszynie, prowadzoną w ramach umowy Nr 122/100178/03/1/2013 zawartej z Narodowym 
Funduszem Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju leczenie szpitalne w zakresie 
kardiologia-hospitalizacja w drodze cesji praw i obowiązków wynikających z umowy Nr 122/100178/03/1/2013 na 
rzecz Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 7 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Górnośląskie Centrum Medyczne im. Profesora Leszka Gieca, który będzie realizował świadczenia zdrowotne 
objęte w wyżej wymienionym zakresie w tym samym miejscu dotychczas udzielanych świadczeń, przy użyciu 
dotychczasowego sprzętu, przez ten sam personel medyczny, po uzyskaniu zgody Dyrektora Śląskiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: 1C9E3117-0D61-4837-95D2-71B38BE27FC3. Podpisany Strona 1




